杭州利盟商务服务有限公司 利盟礼宾
                 滨江区江南大道 3788 号龙禧大酒店 17 楼 1708
                          电话：0571-86682330  传真：0571-86682320

租 车 合 同

出租方（甲方）：  杭州利盟商务服务有限公司

承租方（乙方）：                                     签订时间：        年    月    日

为明确出租方（甲方）与承租方（乙方）权利义务关系，经双方协商一致，订立本合同。经过甲、

乙双方友好协商，双方达车包车协议如下：

★承租车辆：用车日期：

型号数量：

★用车范围 计费方式：

服务时间：       小时      公里：总费用：         元

超时加收：     元/小时；超公里加收：    元/公里；司机服务费：         元

（备注：同时超时和超公里只计算其一，但按最大一个值计算）

总费用：基本费用        +超出费用        +服务费       =           元

总费用包含：口车辆口司机 口油费 口保险 口过路费 口停车费 口食宿

★结算方式：1：口预交定金      元，余款       元在用车结束后与甲方司机结清余款。

2：口预交定金       元，用车全部结束后，余款由甲方亲自上门结算或由乙方在

三个工作日内打入甲方公司帐号。（此结帐方式仅适用于非个人客户）

杭州利盟商务服务有限公司：016101040011304 中国农业银行杭州市城东支行景苑分理处

           3：或登入利盟礼宾官方网站 www.hzlimo.com 在线信用卡支付（支持国内和国外卡）

★双方权益保证：1：甲方如未按照合同要求发车或车辆因故不能到达，甲方必须替换同档次的车型

或和乙方协商解决。

            2：乙方如取消此次用车，则预交定金甲方不于退还。

★ 备注：甲方车辆如出现故障交通事故，责任由甲方全部承担，并提供更高档次车使用。

其他要求：

★24 小时全国客服：4006-573-183     QQ：7194425

甲方：              电话：0571-86682330传真：0571-86682320   盖章____________

已方：___________ _电话：______________传真：______________盖章____________

http://www.hzlimo.com/